— zorgen voor de in punt 6o bedoelde voortgezette opleiding voor de adviseurs inzake de ruimtelijke ordening,
door de onderzoekers van de vaste conferentie inzake ruimtelijke ontwikkeling en de adviseurs in contact te brengen
met elkaar;
— verschillende wijzen van transmissie en vulgarisatie van de onderzoeken en de resultaten van de onderzoeken
uitwerken op het gebied van ruimtelijke ordening, stedenbouw en ruimtelijke ontwikkeling. »
Kondigen dit decreet af, bevelen dat het in het Belgisch Staatsblad zal worden bekendgemaakt.
Namen, 15 februari 2007.
De Minister-President,

abrogée pour ce qui concerne les compétences de la Région de
Bruxelles-Capitale.
Codification
Art. 12. Le gouvernement peut, en application de l’article 104 de
l’ordonnance du 5 juin 1997 relative aux permis d’environnement,
intégrer les dispositions de la présente ordonnance au Code bruxellois
de l’Environnement.
13695MONITEUR BELGE — 14.03.2007 — BELGISCH STAATSBLAD
Inwerkingtreding
Art. 13. Deze ordonnantie treedt in werking twee jaar na de
bekendmaking ervan in het Belgisch Staatsblad.
Kondigen deze ordonnantie af, bevelen dat ze in het Belgisch
Staatsblad zal worden bekendgemaakt.
De Minister-President van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Plaatselijke Besturen, Ruimtelijke Ordening, Monumenten
en Landschappen, Stadsvernieuwing, Huisvesting, Openbare Net-
heid en Ontwikkelingssamenwerking
Ch. PICQUE
De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Financiën, Begroting, Openbaar Ambt
en Externe Betrekkingen,
G. VANHENGEL
De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Tewerkstelling, Economie, Wetenschappelijk Onderzoek,
Brandbestrijding en Dringende Medische Hulp,
B. CEREXHE
De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Mobiliteit en Openbare Werken,
P. SMET
De Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
belast met Leefmilieu, Energie en Waterbeleid,
E. HUYTEBROECK
Nota
(1) Documenten van het Parlement :
Gewone zitting 2005-006.
A- 289/1. Voorstel van ordonnantie.
Gewone zitting 2006-2007.
A-289/2. Verslag.
Integraal verslag. — Bespreking en aanneming : vergadering van
14 februari 2007.
*
MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
[C − 2007/31103]N. 2007 — 1164
1 MAART 2007. — Ordonnantie tot wijziging van de ordonnantie van
23 juli 1992 betreffende de gewestbelasting ten laste van bezetters
van bebouwde eigendommen en houders van een zakelijk recht op
sommige onroerende goederen (1)